267

pōt statui q̄ quilibet mercator teneatur ire ūp mittere ad alias ptes ad emēdum granū et i coī uēdēdū et q̄libet pōt q̄pelli ad hoc mu- tuare pecuia. l.unica. C.ut ne li.i ep.spe.fe.excu.li.io. et ibi glo. Ite. 3 potest statui ne quis ultra idigētiā suā emat ne aliis res cariores ūp icōmoditatē bñdi reddat. l.i. C.de epali audientia. Hec Io. d pla. isti. de publicis iudiciis. s̄ sunt preterea.

268

De restitutione abducētiū filios aut uxorē alteri⁹.
Vid de his qui subtrahūt filios pribus. Rñdet Io. de pla. isti. de obli. que ex delicto nas. s̄. interdū q̄ furti tenentur: ut ibi dicit tex. & p̄ pōt eū uendicare ad silitudinē rei in qua bñ dñium uez. quia p̄ i filio habet quasi dñium. l.i. s̄. per hanc. ff. de rei uen. & pōt uendicare & p̄ sequens ille tenetur restituere opas qb̄ pater caruit isto tempore: ut tenet glo. ff. d furtis. l. eū qui. s̄. si filius nam filius tenetur opari patri uel ei in cuius ptate ē. ut dicit glo. in dicto. s̄. si filius. sicut uxor tenetur opari uiro. l. sicut d ope. libe. M̄ri autē nō tenetur filius operari quia nō habet eū in ptate & iō mater nō agit furti km glo. in dicto. s̄. interdū &. ff. de furtis. l.matri. S̄ qd si filius nescit aliquid operari. Rñdet idem q̄ tenetur ad uitia coia que quilibet sciret km estimatōem iudicis ar. l. si quis a liberis. ff. de liberis agnoscēdis imo habet locū pena q̄ est capital cū quis abducit filiū alterius causa priuādi patrē: ut. ff. ad. l. flauiam de plagiariis. l.i. & Insti. de publi. iudi. s̄ est inter publica. & dicitur plagiari⁹ km dñm Io. i dicto. s̄ ē inter publica quādo quis orbat patrē scienter & dolose filio & eū adducit ad remotas ptes: ut. C.eo. l. fi. quasi inferēs magnā plagā & dolorē p̄i sic orbato pprio filio.

269

Quid de abducentibus uxorem alteri⁹ Rñdet idem insti. de publicis iu. s̄ ē inter publica q̄ debet puniri. l. flauia d̄ plagiariis ut dicto. s̄ ē inter publica & econuerso quando uir mulieris abducitur & uir pōt petere operas uxorū si erat lucrosa uel si nō erat alia coia ut supra pxio. s̄. dictū ē i filio.

270

De restitutōe raptōe uirginū uiduaz & sanctimoialiu⁹.

Vid de raptoribus uirginū Dic q̄ nō possunt absolui nisi eas parentib⁹ restituant. 36. q. i.c. pe. & ultra hoc puniri debent km leges capitī. ap̄utatione & hoc siue sit uirgo siu uidua siue monialis ut isti. de publicis iudi. s̄. si autem per uim raptus & in l.unica. C.de raptu uirginū qui mo i moniali nedum punitur raptus s̄ ē etiam attēatio. l. si quis non dicam rapere. C.de ep̄is & cle. sec⁹ si fuerit meretrix. ut dicit glo. in dicta. l.unica Na⁹ rapt⁹ meretricis non punitur bac pena ut. l. uerum. ff. de furtis Quia coitus cū mere- trice remanet ipunitus. l. si uxor. s̄. sed in ea. ff. de adul. nisi sit nupta